
 
 
RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUSE  
NÕUKOGU KOOSOLEKU 
HÄÄLETUSPROTOKOLL        09.01.2025 nr 1-11/1 
 
 
Koosoleku toimumise viis: kirjalik menetlus, otsus võetakse vastu koosolekut kokku kutsumata.  
 
PÄEVAKORD:  
Riigi omandis, kliimaministeeriumi valitsemisel ja RMK valduses olevate kinnisasjade võõrandamise otsustamine 
avaliku enampakkumise korras 
 
Otsuse eelnõu saadeti nõukogu liikmetele 07.01.2025 ja paluti hääletada e-kirja teel hiljemalt 09.01.2025 kl 16. 
 
Riigi omandis, kliimaministeeriumi valitsemisel ja RMK valduses olevate kinnisasjade võõrandamise 
otsustamine avaliku enampakkumise korras  
 
Vastavalt metsaseaduse § 60 lõike 1 punktile 1 ja § 61 lõigetele 1, 3 ja 5, riigivaraseaduse § 60 lõikele 1, § 66 
lõigetele 1 ja 5 ning Vabariigi Valitsuse 09.01.2007. a määruse nr 4 „Riigimetsa Majandamise Keskuse 
põhimäärus“ § 12-14, § 31 lõigete 1, 2, 3 ja 4 alusel, kooskõlas RMK juhatuse 11.12.2024 otsusega nr 1-32/104 
„RMK nõukogule ettepaneku tegemine RMK valduses oleva kinnisvara võõrandamise otsustamiseks“ tehtud 
ettepanekule, otsustati: 
 

1. Võõrandada järgmised riigi omandis, kliimaministeeriumi valitsemisel ja RMK valduses olevad 
kinnisasjad, avaliku enampakkumise korras: 

 

Jrk 
nr Maakond 

Oma-
valitsus 

Asustus-
üksus Nimi 

Katastri-
tunnus 

Kinnistu 
registri-
osa 

Sihtots-
tarve 

RKVR 
kood 

Pindala 
(m²) 

EP 
alghind 

Tagatis-
raha 

Osa-
võtu-
tasu 

1 
Harju 
maakond 

Anija 
vald 

Salumäe 
küla Kultuse 

14001:001:
1034 5591150 

Maatulun-
dusmaa KV66550 38100 34 290 3429 10 

2 
Harju 
maakond 

Kiili 
vald 

Kangru 
alevik Kolmnurga 

30401:001:
2641 5298050 

Maatulun-
dusmaa KV67347 1628 73 260 7326 10 

3 
Harju 
maakond 

Kiili 
vald 

Kangru 
alevik 

Viirpuu tn 
11 

30401:001:
2817 5396150 

Maatulun-
dusmaa KV6391 8018 280 630 28063 10 

4 
Harju 
maakond 

Saku 
vald 

Kurtna 
küla Veere tee 1 

71801:001:
1608 8198250 

Maatulun-
dusmaa KV63198 25200 100 800 10080 10 

5 
Harju 
maakond 

Saku 
vald 

Kurtna 
küla Veere tee 2 

71901:001:
0652 8069050 

Maatulun-
dusmaa KV63199 15819 94 910 9491 10 

6 
Jõgeva 
maakond 

Jõgeva 
vald 

Kurista 
küla Tooli 

24802:001:
0071 1061135 

Maatulun-
dusmaa KV4363 141000 56 400 5640 10 

7 
Jõgeva 
maakond 

Mustvee 
vald 

Avinurme 
alevik Tuleviku 

16401:002:
0460 4657508 

Maatulun-
dusmaa KV5852 40386 32 310 3231 10 

 
2. Võõrandamine viia läbi RMK valduses oleva kinnisvara enampakkumiste ettevalmistamiseks ja 
läbiviimiseks moodustatud komisjoni poolt (komisjoni koosseis kinnitatud nõukogu 20.11.2024 koosoleku 
otsusega). 
 
3. Käesoleva otsuse peale võib esitada kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seaduse §-s 46 
sätestatud tähtaja jooksul. 
 
Hääletustulemus: 7 poolthäält (Kadri Land, Ahti Kuningas, Merike Saks, Anti Allas, Marek Metslaid, Karel 
Rüütli, Keit Kasemets), 2 liiget (Pille Ligi, Maria Jufereva-Skuratovski) ei hääletanud. 

 
Protokoll on allkirjastatud digitaalselt.  


